POSTRES

Pastel de queso con mango

Churros (4pz)
Dip de chocolate

Volcan de Chocolate
Helado de Vainilla

Pastel de Helado Oreo
Pay de Limén @
Sampler de Postres

Helados Hechos en Casa
Chocolate, vainilla, mango

$236

$215

$236

$215

$215

$301

$215

Sampler Helados Hechos en casa® $180

Sorbete de Fruta Fresca®
(libre de lacteos)

$150



APERITIVOS Y DIGESTIVOS
Oporto Royal Rubi

Oporto Royal 10 Years

Cognac Hennessy Vsop
Cognac Courvoisier Vsop
Disaronno Amaretto

Licor de Naranja Grand Marnier
Anis Chinchon Seco

Anis Chinchon Dulce
Frangelico Licor De Avellana
Sambuca Vaccari Nero
Sambuca Vaccari Blanco
Drambuie Licor De Whisky
Baileys Crema De Whisky
Guaycura Licor De Damiana
Fernet Branca

$173
$222
$325
$307
$209
$280
$162
$162
$209
$162
$162
$280
$162
$140
$212



DESSERTS PESOS / USD APPROX
Apple Tarte Tatin $185/10

with vanilla ice cream

Banana Creppes $185/10
with banana ice cream

Churros (4) $185/10
with chocolate sauce

Chocolate Volcano $204/12
with vanilla ice cream

Oreo Ice Cream Cake $185/10
Cabo Lime Pie @ $185/10
Dessert Sampler $260/ 14
Homemade Ice Cream @ $185 /10

Chocolate, vanilla, strawberry

Homemade Ice Cream Sampler $155/8

Fresh Fruit Homemade Sorbet®  ¢130/7
Lactose-free



APERITIFS & DIGESTIFS  pesos/usb apprOX

Royal Rubi Port $149/8
Royal Rose Port $149/8
Royal 10 Years Port $191/10
Hennessy Vsop Cognac $280/15
Courvoisier Vsop Cognac $265/14
Grappa La Cetto $140/7
Disaronno Amaretto $180/10
Grand Marnier Orange Liquor $240/13
Dry Chinchon Anis $140/7
Sweet Chinchon Anis $140/7
Hazelnut Liquor Frangelico $180/10
Vaccari Nero Sambuca $140/7
White Vaccari Sambuca $140 /7
Whisky Liquor Drambuie $240/13
Whisky Cream Baileys $140/7
Damiana Liguor Guaycura $120/ 6

Fernet Branca $183/ 10



